i A' Ego.Joannes Papaip diaconus card. S. Adria-

, ni ss.

I.; Ego Gregoriiis diaconus card, S. Angeli ss.

Ego Joannes diaconus card. S. MariaeNovaess.

i Ego Guido diaconus card, S. Mariae in Por-

. ticu ss.

i r Ego Jacintus diaconus card. S. Mariaein Cosme-

din ss.

i Datum Aliisiodori per manum Guidonis S. R. E,

diaconi cardinalis el cancellarii, viu Kal. Sepl.,
ind. x, Incar. Doniinicaj anno 1147, poniificatus

i domni Eugenii III papaeanno iii, :
1 CCXXUL
1 Bulla con/irinans bona el immunitatesEeclesia;

Stivagiensis.
i B

(Anno 1147, Sept. 6,) . ;

[HuiGO,Annal. Prcem., ll,;j?p.,, p.„543..]
EuGENius.episcopus,servus servorum Dei, dilectis

filiis GILLIBERTOSiivagiensis Ec.clesiaeabbati.ejus-
. que fralribus tain praesenlibus quam futuris regti-

larem viiam professis.

Quoties illud a nobis petitur quod religioni et bo-

nestali convenil, animo nos decet libenli concederc,
: ct peientiuin dcsideriis congruum impertiri suffra-
. gium. Eapropter, dilecii in Domino filii, vestris

juslis poslulationibus clementer annuimus, et prae-
fatam Stivagiensem Ecclesiam, in qua divino man-

cipati esiis obsequio, sub beati Petri et nostra

proteclione suscipimus, et pracsenlis, scripti privi-

Q legio communimus; imprimis staluentes ut ordo

canonicus, qui secundum Deum et beali Augiisiirti

Regulam atque insliliilionem Praemonstratensium
fratrum in eadem ecclesia insiitutus esse dignosci-
tur, perpetuis ibidera. temporibus inyiplabiiiler
observetur. Praeterea quascunque ppssessiones,

quaecunqtie bona eadem ecclesiain pr33sentiaruni
possidet, aul in futurum concessione pontificum,

largitione regum vel principtiro, pblatione lidelium,
seu aliis roodis, praeslaute Domino, poterit adipisci,
firma vobis veslrisque successoribus el illibala

permaneant. In quibus haecpropriis duximus expri-
roenda vocabulis: LocuniSlivagii (25) in quo fundala

est abbatia quae ox insiilulione Caroli quondam
Romanorum imperatoris post decessum Rechardis

suaeconjugisquae eumdcm in propriam ppssessionem

D tenuerat, Andelacensi mpnasterio qupd eadem im
•

peratrix a fiindanientis construxerat, pt praesenle

jara dicto imperalore Rpmanae Ecclesiae jam dele-

gaverat, flrmitate perenni dignoscilur subjacere,
ita quod nulli ecclesiaslicae vel saeculari persona?,
seu alicui prorsus ecclesiaenisi tantum Andelacensi,

cui subjecta est, aliquod de jure seryitium facerct,
Mathildis ejusdem ecclesiaeAndelacensis abbatissae,
consilio et consensu capituli sanetiinonialium, et

canonicorum suorura, comitisaue Hugonis ejusdem